

# ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಸ್ಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಶ್ರೀ ಚಾಮರಾಜೇಂದ್ರ ಸಂಸ್ಕೃತ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಆವರಣ  
ಪಂಪಮಹಾಕವಿ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560018.



# कर्नाटक-संस्कृत-विश्वविद्यालयः

श्री चामराजेन्द्र संस्कृत महाविद्यालयस्य परिसरः  
पम्पमहाकविमार्गः, चामराजपेटे, बेङ्गलूरु - ५६००१८.

ಸಂಖ್ಯೆ:-ಕಸಂವಿ/ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ/ವಿ.ವಾ.ಪ್ರ.ಪ/2024-25

ದಿನಾಂಕ: 07.12.2024

## ಸುತ್ತೋಲೆ

ವಿಷಯ: 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಡಿಸೆಂಬರ್ ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾವಾರಿಧಿ- PhD ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪರೀಕ್ಷಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಕುರಿತು -

ಉಲ್ಲೇಖ:-ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ಸಂಖ್ಯೆ:-04, ದಿನಾಂಕ: 26.11.2024

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಸ್ಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು 2024-25ನೇ ಸಾಲಿನ ವಿದ್ಯಾವಾರಿಧಿ - PhD ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು 12.12.2024 ರಂದು ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಮಯ	ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರ
10.30 a.m. - 01.30 p.m.	ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಸ್ಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಪಂಪಮಹಾಕವಿ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 18

## ಸೂಚನೆಗಳು :

- 1) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 11.12.2024ರಂದು ಅಪರಾಹ್ನ 2.30ರಿಂದ 5.30ರ ಮೊದಲು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಸ್ಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪರೀಕ್ಷಾಂಗದಿಂದ ಪಡೆಯುವುದು.
- 2) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಆಗಮಿಸುವಾಗ ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಮಾದರಿಯ ಭಾವಚಿತ್ರವನ್ನು ಹಾಗೂ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷಾ ಶುಲ್ಕದ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 3) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಆಗಮಿಸುವಾಗ ಯಾವುದಾದರೊಂದು (ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್/ಪಾನ್ ಕಾರ್ಡ್/ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಇತ್ಯಾದಿ) ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತರಬೇಕು.

ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)(ಪ್ರ)  
Registrar (Evaluation)  
Karnataka Samskrita Vishwavidyalaya,  
Bengaluru.- 560 018.

## ಪ್ರತಿಗಳು:-

1. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅಧ್ಯಯನಾಂಗ .ಕಸಂವಿ.ಬೆ-18
2. ಸೂಚನಾಫಲಕ/ಅಂತರ್ಜಾಲ.
3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



No: KSU/Exam/VVEE/2024-25

Date: 07.12.2024

## Circular

Subject: Schedule for Vidyavaridhi-PhD Entrance Examination to be held in the month of December 2024-25 - Reg.

Ref : Hon'ble Vice Chancellor's Approval No:-04, Dated: 26.11.2024

Karnataka Sanskrit University is conducting the 2024-25 Vidyavaridhi - PhD entrance exam on 12.12.2024 and below is the schedule.


Time	Centre
10.30 a.m. - 01.30 p.m.	Karnataka Samskrit University Campus, Chamarajpet Bangalore - 18

### Instructions:

- 1) Students shall collect the Hall Ticket on 11.12.2024 between 2.30 p.m. to 5.30 p.m. from the examination section of the Karnataka Sanskrit University.
- 2) It is mandatory for students to bring one passport size photograph and Entrance exam fee receipt while arriving to get admit card.
- 3) The students should bring any one of the Identity proofs (Aadhar/PAN Card/Voter ID/etc.) while arriving the examination.

### Copies :

1. Director, Adhyayananga, KSU - 18
2. Notice Board
3. Office copy

  
Registrar (Evaluation) I/c  
Registrar (Evaluation)  
Karnataka Samskrita Vishwavidyalaya  
Bengaluru - 560 018.